Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

41.198.71

REBEL

REBEL, set drvena kutija sa caSama,
kamenim podmetacima i kamenim
kockama leda, 11/1, bez

24 x20.3x13.6cm

1.84 kg

1.95333 kg

35

6/1

0.175 mx0.495 mx0.48 m
11.71998 kg
8605040090244
701337990000

11



